

Kjærulf Pedersen A/S
Taastrupgårdsvej 8 - 10
2630 Taastrup
CVR-nr. 28 15 53 79
Årsrapport for 2021
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. april 2022

Jens Kyhnæb
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	16
Balance pr. 31. december 2021	17
Egenkapitalopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Kjærulf Pedersen A/S
Taastrupgårdsvej 8 - 10
2630 Taastrup

CVR-nr. 28 15 53 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. januar 2010

Hjemsted: Høje Taastrup

Bestyrelse

Jens Kyhnæb, formand
Morten Kjærulf Pedersen
Kasper Kjærulf Pedersen
Søren Hornbæk Svendsen
Peter Ryttergaard

Direktion

Morten Kjærulf Pedersen, direktør
Kasper Kjærulf Pedersen, direktør

Revision

JH Revision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kingosvej 3
2630 Taastrup

Modervirksomheder

Kjærulf Pedersen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kjærulf Pedersen a/s producerer og sælger elektriske temperaturfølere samt instrumenter til måling af, fugt, CO₂, O₂ (ilt), O₃ (Ozon), tryk, Ethylen, vibration, inklinasjon samt tilhørende systemsoftware.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har forøget omsætningen ligesom indtjeningen er forbedret.

Selskabet har i 2021 forsat udviklet på sit condition monitoring sensor program. Vores controlled atmosphere program er blevet færdigudviklet og er i testfasen. Desuden har vi en række store pilotprogrammer ude og køre hos udvalgte kunder.

Fra 4. kvartal 2021 oplevede vi markant stigende råvarepriser hvilket var en udfordring.

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.157.433 (874.933 i 2020), og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 13.344.620 (11.437.187 i 2020).

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har påvirket selskabets finansiellestilling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		19.691.436	19.014.541
Personaleomkostninger	1	-15.271.463	-16.171.145
Resultat før af- og nedskrivninger		4.419.973	2.843.396
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.589.986	-1.570.909
Resultat før finansielle poster		2.829.987	1.272.487
Finansielle indtægter		53.524	23.200
Finansielle omkostninger		-195.162	-158.053
Resultat før skat		2.688.349	1.137.634
Skat af årets resultat	2	-530.916	-262.701
Årets resultat		2.157.433	874.933
Foreslået udbytte		480.000	250.000
Ekstraordinært udbytte		0	50.000
Overført til øvrige lovpligtige reserver		4.486.713	728.944
Overført resultat		-2.809.280	-154.011
		2.157.433	874.933

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.717.893	3.501.924
Patenter og licenser		558.367	669.919
Udviklingsprojekter under udførelse		5.429.285	3.821.858
Immaterielle anlægsaktiver	3	8.705.545	7.993.701
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.810.994	1.010.069
Materielle anlægsaktiver	4	1.810.994	1.010.069
Deposita	5	38.259	37.509
Finansielle anlægsaktiver		38.259	37.509
Anlægsaktiver i alt		10.554.798	9.041.279

Balance pr. 31. december 2021 (fortsat)

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		7.491.035	6.303.541
Varebeholdninger		7.491.035	6.303.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.900.732	7.706.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.198.024	1.157.312
Andre tilgodehavender		17.626	57.431
Periodeafgrænsningsposter		131.230	134.175
Tilgodehavender		9.247.612	9.055.643
Likvide beholdninger		1.718.805	21.825
Omsætningsaktiver i alt		18.457.452	15.381.009
Aktiver i alt		29.012.250	24.422.288

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		6.790.325	2.303.612
Overført resultat		5.074.295	7.883.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret		480.000	250.000
Egenkapital		13.344.620	11.437.187
Hensættelse til udskudt skat		2.033.018	1.897.574
Hensatte forpligtelser i alt		2.033.018	1.897.574
Anden gæld		567.311	623.628
Langfristede gældsforpligtelser		567.311	623.628
Banker		4.860.828	3.074.629
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.463	63.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.719.619	4.322.330
Skyldigt sambeskatningsbidrag		395.472	196.042
Anden gæld		3.086.919	2.807.139
Kortfristede gældsforpligtelser		13.067.301	10.463.899
Gældsforpligtelser i alt		13.634.612	11.087.527
Passiver i alt		29.012.250	24.422.288
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	2.303.612	7.883.575	250.000	11.437.187
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets regulering af udviklingsomkostninger	0	4.486.713	0	0	4.486.713
Årets resultat	0	0	-2.809.280	480.000	-2.329.280
Egenkapital 31. december 2021	1.000.000	6.790.325	5.074.295	480.000	13.344.620

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.704.101	14.734.042
Pensionsforsikringer	1.329.894	1.237.317
Andre omkostninger til social sikring	<u>237.468</u>	<u>199.786</u>
	<u>15.271.463</u>	<u>16.171.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>28</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	395.472	196.042
Årets udskudte skat	<u>135.444</u>	<u>66.659</u>
	<u>530.916</u>	<u>262.701</u>

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproj ekter	Patenter og licenser	Udviklingsproj ekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2021	8.134.605	1.668.548	3.821.858
Tilgang i årets løb	92.377	104.453	1.607.427
Kostpris 31. december 2021	8.226.982	1.773.001	5.429.285
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	4.632.681	998.629	0
Årets afskrivninger	876.408	216.005	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	5.509.089	1.214.634	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.717.893	558.367	5.429.285

Noter til årsrapporten

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	5.547.522
Tilgang i årets løb	<u>1.298.499</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>6.846.021</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	4.537.454
Årets afskrivninger	<u>497.573</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>5.035.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>1.810.994</u></u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2021	37.509
Tilgang i årets løb	<u>750</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>38.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>38.259</u></u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Leje og leasingforpligtelser		
Inden for et år	671.638	687.228
Mellem 1 og 5 år	57.161	254.822
	728.799	942.050

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kjærulf Pedersen Holding A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant for t.kr. 4.500 i virksomhedens aktiver som sikkerhed for lån hos selskabets bankforbindelse. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning samt driftsinventar og driftsmateriale.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 25.965. Der er pr. statusdagen en forpligtelse overfor pengeinstitut på t.kr. 4.860.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Kjærulf Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-498570776846
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 23:02:19
Underskrevet med NemID

Morten Kjærulf Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-498570776846
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 23:02:19
Underskrevet med NemID

Kasper Kjærulf Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-327079251662
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 10:46:18
Underskrevet med NemID

Kasper Kjærulf Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-327079251662
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 10:46:18
Underskrevet med NemID

Søren Hornbæk Svendsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-314189180109
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 22:05:01
Underskrevet med NemID

Peter Ryttergaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-781943341273
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 20:29:04
Underskrevet med NemID

Jens Kyhnøb

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-543937335452
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 13:29:22
Underskrevet med NemID

Frederik Bille

Som statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 30614065
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 13:30:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f33431XhYNG247517188

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Kyhnæb

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-543937335452

Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 13:31:17

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f33431XhYNG247517188

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.